30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mente, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Miercuri 16 (29) Mai

1907.

Sgomot în jurul proiectului școlar.

În zilele acestea s'a făcut earăși sgomot în jurul proiectelor școlare. Foile maghiare din Budapesta aduseră toate știrea, că contele Apponyi a plecat la Viena în scop de-a cere audiență dela Majestatea Sa pentru a-i prezenta proiectele școlare spre sancționare.